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Residéncia Multiprofissional 2025
Resultado da Prova Objetiva
ATENCAO AO CANCER - BIOMEDICINA

Nome

ADRIANN FELIPE ALVES PONTES
RITA DE CASSIA SIQUEIRA AGUIAR
ANDERSON PEREIRA DE LIMA

JOAO VICTOR ARAUJO PEREIRA
JUSSARA MOURA DE LIMA

ELIEL LUIZ DE OLIVEIRA ARAUJO
GLEICYANE SILVA GOMES

JOAO ANTONIO RIBEIRO DE SOUSA
MARIA HYSLANE DA SILVA MEDEIROS
LORENA KARLA DA SILVA
JOSENILDO SEVERINO DE VASONCELOS
ANA LIiVIA ALVES VITORINO

MARIA JAENNY SIQUEIRA SILVA
IOLANDA TIBURCIO DAS NEVES
STEPHANIE LOUREIRO LEAO
EDIVANIA FERREIRA SILVA
GERFFERSON ANTONIO DA SILVA
MYLENNA MAYRA GOIS DE SOUSA
VALDEZIA MARIA DA SILVA

JOSEANE TAMIRES DA SILVA SANTOS
MARIA EVA FERREIRA DE LIRA
WENDELY FABIANE CINTRA DA SILVA
JOSEIR DYEGO DE MELO PEREIRA
JANINE SILVA DOMINGOS DE LIMA
JESSICA CARDOSO SILVA
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Situacao

Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular

Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
N&o Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagdo curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
N&o Selecionado para avaliagao curricular
Eliminado por nota

Eliminado por nota

Eliminado por nota

Eliminado por falta
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Inscricao
6315830
5337075
5530216
4467800
4073748
6720892
7467660
9371181
2977967
1228402
5144438
4347456
2753556
8595420
8579225
1642817
2094230
2151707
7062983
3307771
6216246
9528196
5561765
1734289
6539469
9890137
5059777
9508221
8826353
3142425
5380639
6146468
4879955

Nome

TAYNARA GOMES DA SILVA COSTA
SHIRLEY SILVA DE ALBUQUERQUE AGUIAR
DANILO OLIVEIRA DA SILVA

PAULA MIRELLY DA SILVA

SIDNEY CHARLES MEDEIROS DE LIMA
JANIEDSON BARROS SILVA

PRISCILA CARDOSO DE SANTANA
CLEONICE DE MACEDO LOPES SILVA
ANA BEATRIZ BORBA SILVA

JOAO RODRIGUES DA SILVA NETO
BRENO LEANDRO MELO CHAVES
GABRYELLA MIRO ALVES

MARIA ISABELE DOS SANTOS SILVA
MONALIS FERNANDA SOARES SILVA
WANDERLEYA SILVA BARBOSA DOS SANTOS
VITORIA REGIA DE ARAUJO SERRA SECA
THAYS KAROLAINE SILVA CALADO
ELLEN TEIXEIRA DOS SANTOS
HIOLANDA NAYARA DA SILVA

EDUARDO JOSE DA SILVA

JESSIKA MARIA ALVES PAES

STEPHANIE MOHARA ALVES DA MATA
MICHELLY JOINA FERREIRA VIANA
CAMILA SALES BARBOSA

MARIA LUANA DA SILVA

ALEX PEDRO BARBOSA DO NASCIMENTO
ALINY SYNARA RODRIGUES DA SILVA
CARLOS HENRIQUE LIMA DE SOUZA
DAFANY RAMOS XAVIER

EVELIN CAROLINE DO NASCIMENTO
EVELIN FREIRE DA SILVA

JOSE LUIZ DO NASCIMENTO SILVA
MARIA EDUARDA ARAUJO RIBEIRO

Situacao

Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular

Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
N&o Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagdo curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
N&o Selecionado para avaliagao curricular
Eliminado por nota

Eliminado por nota

Eliminado por nota

Eliminado por nota

Eliminado por falta

Eliminado por falta

Eliminado por falta

Eliminado por falta

Eliminado por falta

Eliminado por falta

Eliminado por falta

Eliminado por falta
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Residéncia Multiprofissional 2025
Resultado da Prova Objetiva
ATENCAO AO CANCER - ENFERMAGEM

Nome

MARIA EDUARDA MARQUES MACHADO DA SILVA
MARYA FERNANDHA SANTOS SANTANA
RAYANNA DE OLIVEIRA SANTANA

THALLYTA JULIANA PEREIRA DA SILVA
VICTORIA HELLEN DA ROCHA FERREIRA SILVA

Residéncia A

Multiprofissional  reoicoucomien

Situagcao
Eliminado por falta
Eliminado por falta
Eliminado por falta
Eliminado por falta
Eliminado por falta
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9628356
7029238
7419573
1334176
6876981
5019106
7408757
3163830
7680943
2983051
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1461259
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7331787
7657855
3155924
7765570
6212427
7455122
5647905

Nome

MARIA ELLEN DAYANNE DE SANTANA AMARAL PINHEIRO

CLEBESON SILVA DE MELO

ENDY MACLYN SILVA

PEDRO HENRIQUE LEONEL FERREIRA
CARLA MARY FERREIRA SILVA
ISABELLA DE ANDRADE GOMES
ZAINARA MARIA ALVES DOS SANTOS
BRAULIO WAGNER CORREIA DA SILVA
ISABELLA FEITOSA DE MELO SOUZA
RAPHAEL DA SILVA MAIA

YASMIM DE OLIVEIRA VASCONCELOS
BEATRIZ MARIA ALENCAR LA
ELISIANE GOMES DE ANDRADE
MILLENA ANDREA DE MELO LOPES
MARILIA OLIVEIRA ARAUJO

JOYCE MILENA DE MELO BARROS
JHONATA SIQUEIRA DO NASCIMENTO
MARIA LAURA SILVA SANTOS

THAIS MONISA DA SILVA

GIOVANNA LORENA MONTEIRO SILVA
DAMONIQUE BEZERRA DA SILVA LIMA
DANILO LUIZ DE OLIVEIRA

JOSEFA CRISTIANE DA SILVA ALVES
IASMIN INGRID DA SILVA MUNIZ

YAGO MENEZES DE SIQUEIRA

CAIO CESAR BEZERRA DE SOUZA FERRAZ
JANAINA DE MOURA GUEIROS

MAISA LIMA

MARIA DO SOCORRO SABRINA DE LIMA SILVA

Situacao

Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular

Nao Selecionado para avaliagao curricular
N&o Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagdo curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
N&o Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Eliminado por nota

Eliminado por nota

Eliminado por nota

Eliminado por falta

Eliminado por falta

Eliminado por falta

Eliminado por falta
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3416564
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2596667
4082923
8609261
5720154
4162771
6879559
7648936
1253092
5525812
3139777
9044236
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1274021
2241033
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6651583
1542209
1144428
3930238
2139122

Nome

JOAO VITOR DA SILVA ROQUE

LETICIA DE SOUZA CAVALCANTI

RODRIGO DA SILVA BEZERRA

LILIANA PEREIRA SILVA

DAINARA SILVA DOS SANTOS

KATIELLE KELLY LIMA CAMELO

LAIANE ESTEFANE LIMA SILVA

LAIS GABRIELA NEVES SANTOS

JOYCE BIANCA PEREIRA BEZERRA

ANA BEATRIZ TEOTONIO LIMA

ANA PAULA DE OLIVEIRA

BRENNA VIEIRA DE MELO

ELLAINE RAMOS DA SILVA SOUSA

NATALIA GOMES DA SILVA

ANNA MARILIA PEREIRA NASCIMENTO
CAMILA TABOSA MONTEIRO

VITORIA CELICE CAMPOS ARAUJO

ANA CLARA MAGALHAES TORRES
BRENDA THAMYRES DOS SANTOS BOTELHO
INGRIDD THAIS DE MELO RODRIGUES
LARISSA RAYANE OLIVEIRA SANTOS
MARIA EUGENIA MOREIRA ARAUJO
ERIBERTO CASSIANO SILVA DOS SANTOS
JESSICA MONIQUE SOARES DE LIMA
LARISSA LORENA FERNANDES DE BARROS
AMANDA DANIELLI DE SOBRAL

ANNA LUIZA SANTIAGO ANGELO MUNIZ
ARYANE MARIANNE DE LIMA SILVA
EMANOELA ANTONIA DA SILVA

FRANCISCO DE ASSIS DO VALE NASCIMENTO
JULIA KATARINA MEDEIROS DE LIRA ALVES
JULIANA SANTOS PEREIRA

Situacao

Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular
Selecionado para avaliagao curricular

Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
N&o Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagdo curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
N&o Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Nao Selecionado para avaliagdo curricular
Nao Selecionado para avaliagao curricular
Eliminado por falta

Eliminado por falta

Eliminado por falta

Eliminado por falta

Eliminado por falta
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Seq. Inscri¢éo Nome Nota Situacéo

1 4804070 SARAH GONCALVES QUEIROZ 90,00 Selecionado para avaliag&o curricular

2 5114369 REBECA DA PAZ GONCALVES 87,00 Selecionado para avaliagdo curricular

3 1985498 GIOVANNA COSTA TEIXEIRA 85,00 Selecionado para avaliag&o curricular

4 9643392 FABIANA DA SILVA LIMA 84,00 Selecionado para avaliag&o curricular

5 6610371 MARIA CLARA DA SILVA 84,00 Selecionado para avaliag&o curricular

6 4485677 ELIDIANE KLECIA CORREIA DE AMORIM 83,00 Selecionado para avaliag&o curricular

7 1442668 THABATA DE SIQUEIRA NEVES BERNARDO 83,00 Selecionado para avaliagéo curricular

8 9639710 BEATRIZ CAMILA GOMES SILVA 80,00 Selecionado para avaliagéo curricular

9 6471818 JESSICA SANTOS BARBOSA DA CRUZ 79,00 Selecionado para avaliag&o curricular
10 8405288 JULIANA BARBOSA DE SOUSA LACERDA 78,00 Selecionado para avaliagéo curricular
11 1539737 ANA CAROLINE DA SILVA LINS 77,00 Nao Selecionado para avaliagdo curricular
12 4970086 MARIA DEISIANE DE SOUZA 75,00 N&o Selecionado para avaliag&o curricular
13 7218487 MARCELA SCHAYANNE BEZERRA DE MOURA 72,00 N&o Selecionado para avaliagdo curricular
14 1968803 NATHALIA MARIA CAVALCANTI DOS SANTOS 66,00 N&o Selecionado para avaliagéo curricular
15 2799082 GABRIELY GOMES DA SILVA LUZ 65,00 N&o Selecionado para avaliagéo curricular
16 3392712 YNARA KLIVIA SOARES DOS SANTOS 62,00 Nao Selecionado para avaliagdo curricular
17 4530518 VITORIA IRLANNA VIEIRA DE MELO 61,00 N&o Selecionado para avaliag&o curricular
18 7119993 INGRID LORRANE DE LIMA 58,00 N&o Selecionado para avaliagéo curricular
19 1745962 MARINA LINDOSO SA COUTINHO 57,00 Nao Selecionado para avaliagdo curricular
20 4665165 MAYANE GOMES DE FRANCA 52,00 N&o Selecionado para avaliag&o curricular
21 9208515 ANA MARIA BESERRA ALVES 47,00 Eliminado por nota
22 6509445 CAMILA CARLA DOS SANTOS SILVA 47,00 Eliminado por nota
23 4815060 MARTA ESTER DA SILVA 47,00 Eliminado por nota
24 9349763 HARYSON SIQUEIRA SANTOS s Eliminado por falta
25 1219504 WESLAN VIEIRA MALTA e Eliminado por falta
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1 1947631 KATARYNE MARIA DOS SANTOS SILVA 86,00 Selecionado para avaliag&o curricular

2 3531293 DANNYKELLY HEVILE SILVA 83,00 Selecionado para avaliag&o curricular

3 1107152 GABRIELLA ALMEIDA SILVA 83,00 Selecionado para avaliag&o curricular

4 6867255 LUIZA RUFINO DE ANDRADE 82,00 Selecionado para avaliag&o curricular

5 3463498 CAROLINA MOURA BRITTO 78,00 Selecionado para avaliag&o curricular

6 5766338 WILLIAN LUCAS DA SILVA COELHO 78,00 Selecionado para avaliag&o curricular

7 3478641 ELYANNA OLIVEIRA DE VASCONCELOS 77,00 Selecionado para avaliagéo curricular

8 8787111 LETICIA RAFAELLA MARINHO HONORATO 77,00 Selecionado para avaliagdo curricular

9 3182657 MARIA HELENA NUNES BORGES 77,00 Selecionado para avaliag&o curricular
10 5302357 GABRIEL MENDONCA BEZERRA 76,00 Selecionado para avaliagdo curricular
1 9528275 LUCAS LEMOS DUPONT 75,00 N&o Selecionado para avaliagéo curricular
12 8594979 GLAUCIELE SOUZA DE SANTANA 73,00 N&o Selecionado para avaliag&o curricular
13 7485509 NATHALIE DO NASCIMENTO GOMES DA SILVA 70,00 N&o Selecionado para avaliagdo curricular
14 2924201 EMILIA CINTRA DOS SANTOS 69,00 N&o Selecionado para avaliagdo curricular
15 1588904 MARIA EDUARDA ACCIOLY DA SILVA 69,00 N&o Selecionado para avaliagéo curricular
16 6421699 LETICIA SABRINA DOS SANTOS NASCIMENTO 65,00 N&o Selecionado para avaliagdo curricular
17 4152337 SAMARA DE FRANCA VIANA BARBOSA 65,00 N&o Selecionado para avaliag&o curricular
18 5617895 TAiS BARBOSA CARDOSO 60,00 N&o Selecionado para avaliagéo curricular
19 8609254 DEIVISON MATEUS DA SILVA 56,00 N&o Selecionado para avaliagéo curricular
20 7063453 SALOMEIA MARINHO SANTOS 35,00 Eliminado por nota
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1 5747719 CRISTIANE ANA DA SILVA LIMA 73,00 Selecionado para avaliag&o curricular
2 6238298 ELKIANE CASSIA DA SILVA BEZERRA 73,00 Selecionado para avaliagéo curricular
3 2247757 GEISIANE LINS DE SOUZA 73,00 Selecionado para avaliag&o curricular
4 6926485 ALLANYS LOUREIRO LEAO 72,00 Selecionado para avaliag&o curricular
5 8732441 VALDENICE SOARES DA SILVA 71,00 Selecionado para avaliag&o curricular
6 2699474 ANA CAROLINA LIMA CAVALCANTE 70,00 Selecionado para avaliag&o curricular
7 6444681 EDUARDA SABRINA FERREIRA 67,00 Selecionado para avaliag&o curricular
8 9579929 ADJAILDA FERREIRA FIGUEIREDO 65,00 Selecionado para avaliagéo curricular
9 2281120 MARIA EDUARDA FARIAS RODRIGUES 62,00 Selecionado para avaliag&o curricular

10 3055683 KATHLEEN CRISTINE DA SILVA 57,00 Selecionado para avaliagéo curricular

1 9603115 GRASIELY MARIA DE OLIVEIRA DUARTE 53,00 N&o Selecionado para avaliagéo curricular

12 3077623 BIANCA DAVID sOUZA e Eliminado por falta



